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Programmanr. 22 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14-1-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 4:34.98
Alex Huizenga 98 29.42 1:01.44 Julian Hansman 00
Lisanne de Jonge 03 Mandy Hansma 03

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:36.32 4:42.63
Edwin Kanis 96 29.25 1:01.57 Arie de Jager 03
Marianne Naberman 97 Demi Visscher 01

3. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 4:53.17 4:58.98
Frank Beens 00 30.43 1:03.61 Lennard Beens 02
Mariette Leusink 00 Hilde Curfs 97

4. Zvz 2 ZVZwartsluis NT 5:11.36
Robert Jansema 99 32.89 1:10.10 Jerry Brouwer 05
Marlies van Leusen 00 Demi Huismans 00

5. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:05.41 5:16.01
Kay van Sleen 04 39.96 1:23.55 Thomas Kiburg 03
Fayola van den Berg 02 Inge Halman 03

AFGEM Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 5:36.07

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2, G -
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 29.41 200900062 27.98
2. Hanna Bakker ZVZwartsluis 29.65 200900028 28.29
3. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 30.64 201000064 29.99
4. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 57.82 201000100 43.49

AFGEM Anne Bovendeur ZVZwartsluis 38.43 201000036
AFGEM Rachel Prins ZVZwartsluis 40.97 200900378

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Trapman ZVZwartsluis NT 200900477 26.31
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 27.78 200900239 27.82
3. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 33.66 200900081 28.86
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 28.34 200900095 29.36
5. Rens Bakker ZVZwartsluis NT 201000109 42.58
6. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 43.01 200900023 45.23 A A

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 40.77

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 45.67 200800012 44.55
2. Féline Sam ZVZwartsluis 46.72 200700018 47.73
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 48.54 200900060 49.98
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 53.04 200700500 51.50
5. Marlouke Frijstein Deltasteur 55.22 200800152 52.02
6. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 58.55 200702276 53.81
7. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:04.44 200800706 59.89
8. Lotte Bakker De Eerste Kolk 1:14.95 200900004 1:06.03

AFGEM Joanne van der Steeg De Eerste Kolk NT 200801734
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Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 40.20

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 43.85 200700421 46.17
2. Nils van Toly ZVZwartsluis 52.54 200700181 52.35
3. Diede Veld ZVZwartsluis 49.65 200800011 52.51
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:02.65 200800025 59.26
5. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 1:00.74 200900033 1:01.73
6. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:11.84 200800295 1:19.43

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 36.15

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 43.25 200600832 42.98
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 43.29 200600298 43.00
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 41.75 200600006 43.18
4. Maud Dokter Steenwijk 1934 43.08 200601672 43.91
5. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 50.69 200600146 46.50
6. Isa Koobs De Eerste Kolk 48.67 200700250 47.23
7. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 53.03 200500286 49.63
8. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:03.55 200603168 56.46
9. Senne Keuter ZVZwartsluis 1:00.08 200603166 59.14

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 35.00

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 44.07 200500003 42.45
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 48.27 200600051 44.92
3. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 48.53 200601413 46.45
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 49.61 200700015 48.99
5. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 51.70 200500953 50.64

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:13.41

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Inge Halman Steenwijk 1934 1:23.68 200300726 1:22.99
2. Mandy Hansma ZVZwartsluis 1:30.42 200302980 1:24.10
3. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 1:27.65 200303380 1:25.29
4. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:26.22 200402824 1:26.70
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:29.88 200500068 1:27.62 FJ 1
6. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:29.87 200500836 1:27.62 FJ 2
7. Danique Koster Deltasteur 1:29.14 200500258 1:29.45
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:32.86 200301784 1:33.24
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:43.76 200302924 1:35.39

10. Gernita Rave Deltasteur 1:32.98 200500600 1:35.42
11. Noa van de Beek Deltasteur 1:36.00 200500256 1:35.77
12. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:48.87 200400148 1:35.98
13. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:41.59 200500838 1:36.86
14. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:40.80 200300102 1:38.07
15. Linde Scholten ZVZwartsluis 1:58.50 200402090 1:43.36
16. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:53.40 200302666 1:46.24

AFGEM Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:34.86 200500314
AFGEM Brenda Brouwer ZVZwartsluis 1:24.85 200304292
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:09.63

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam Vergunst Deltasteur 1:18.97 200301615 1:20.01
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:19.45 200300063 1:23.08
3. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:34.04 200300449 1:30.14
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:34.16 200400083 1:33.92
5. Ruben Hoeve Deltasteur 1:35.73 200302179 1:34.05
6. Quinten de Theije Zignea 1:33.95 200402129 1:35.89
7. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 1:34.47 200501663 1:37.17
8. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:40.67 200402389 1:40.76
9. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:08.91 200401189 2:22.57

DIS Chris Huisman Steenwijk 1934 1:34.32 200400479
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Chris Draaistra Zignea 1:41.33 200304303

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:11.52;  Sen 1-2: 1:09.27;  Sen.: 1:08.99

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:19.61 200101874 1:18.17
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:25.61 200201736 1:20.98
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:21.18 200202870 1:21.41
4. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:27.34 200200146 1:29.71
5. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:29.39 200100032 1:31.44
6. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:29.30 200103002 1:32.51
7. Harriët Rave Deltasteur 1:25.54 200200872 1:32.75
8. Caia van Leeuwen Zignea 1:35.76 200203176 1:35.80
9. Leonie Knook Zignea 1:37.70 200100668 1:41.48

DIS Nienke Storm Zignea 1:35.13 200204148
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dian Post Zignea 1:22.92 200200748

Senioren 1 en 2

1. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:24.44 200002246 1:25.49
2. Desiree Rave Deltasteur 1:19.06 199900610 1:28.25
3. Mariette Leusink De Eerste Kolk 1:31.52 200004470 1:33.22 FJ 1
4. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:30.19 200003016 1:33.22 FJ 2

AFGEM Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:43.65 199905248

Senioren

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:16.01 199701984 1:17.13
2. Anieke van de Velde ZVZwartsluis 1:33.50 199500298 1:31.95
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.95 199700232 1:34.63

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:05.69;  Jgd 1-2: 1:02.86;  Sen.: 1:02.43

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:18.13 200200099 1:17.39
2. Max de Lange Deltasteur 1:20.32 200200675 1:19.55
3. Justin Koole Zignea 1:25.83 200203305 1:21.20
4. Jeroen Smit Deltasteur 1:27.27 200200031 1:26.84
5. Eef van de Berg Zignea 1:40.24 200101781 1:33.71

AFGEM Jordy Koopman Zignea 1:15.58 200200611
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2, G

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:12.50 200000029 1:12.86
2. Frank Beens De Eerste Kolk 1:17.00 200000075 1:16.96
3. Nick Holtrust Deltasteur 1:22.31 200002063 1:24.79
4. Michiel Smit Deltasteur 1:27.64 200000913 1:27.84
5. Robert Jansema ZVZwartsluis 1:28.28 199900309 1:28.69

Senioren 1 en ouder, G

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:14.05 199601553 1:14.24
2. Alex Huizenga ZVZwartsluis 1:22.83 199800687 1:19.33
3. Richard Ruijg De Eerste Kolk NT 199800089 1:22.79
4. Tom de Lange Deltasteur 1:27.32 199300303 1:25.07
5. Sander de Velde Deltasteur 1:24.48 198302165 1:28.88

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 27.72 200900062 28.17
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 29.36 201000064 30.17
3. Hanna Bakker ZVZwartsluis 30.08 200900028 31.61
4. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 44.32 SL

AFGEM Anne Bovendeur ZVZwartsluis 40.61 201000036
AFGEM Rachel Prins ZVZwartsluis 45.72 200900378

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
14-1-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arthur Alberts ZVZwartsluis 30.20 200900239 30.33
2. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 34.62 200900033 32.59
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 35.31 200900095 34.35
4. Rens Bakker ZVZwartsluis NT 201000109 38.89 SG+SK
5. Lucas Trapman ZVZwartsluis NT 200900477 40.80 SD
6. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 44.32 200900081 41.70 SL
7. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 48.06 200900023 46.82 SD

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 45.00

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 52.94 200700018 54.74
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 55.39 200800012 54.84
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 52.23 200900060 54.97
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 56.98 200700500 58.23
5. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:03.49 200800706 59.63
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 57.37 200800152 1:01.43
7. Lotte Bakker De Eerste Kolk 1:10.48 200900004 1:16.00

DIS Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:08.07 200702276
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Joanne van der Steeg De Eerste Kolk NT 200801734
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 45.77

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 47.53 200700421 49.35
2. Nils van Toly ZVZwartsluis 56.23 200700181 52.16
3. Diede Veld ZVZwartsluis 54.48 200800011 54.51
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 56.09 200800025 58.50

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 39.90

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 46.06 200600298 47.89
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 47.82 200600006 48.89
3. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 50.55 200500286 50.07
4. Anouk Bosman De Eerste Kolk 51.97 200500836 51.07
5. Maud Dokter Steenwijk 1934 50.55 200601672 51.26
6. Puk Lubbers Steenwijk 1934 51.39 200600832 51.77
7. Isa Koobs De Eerste Kolk 52.94 200700250 54.14
8. Senne Keuter ZVZwartsluis 55.00 200603166 54.87
9. Floor Rietman ZVZwartsluis NT 200603168 55.42

10. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 57.13 200600146 55.86
DIS Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 46.21 200500068

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maritha de Jager De Eerste Kolk 54.80 200500314

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau : 39.93

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Brouwer ZVZwartsluis 47.39 200601413 49.21
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 51.04 200600051 49.75
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 50.09 200500003 50.70
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 53.99 200700015 55.70
5. Jerry Brouwer ZVZwartsluis 53.38 200501663 56.04
6. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1:04.28 200500953 1:00.68

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 37.28

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mandy Hansma ZVZwartsluis 43.46 200302980 43.96
2. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 45.77 200300102 44.88
3. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 46.03 200301784 46.10
4. Inge Halman Steenwijk 1934 44.72 200300726 47.20
5. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 47.86 200302924 47.78
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 46.55 200500838 48.54
7. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 51.93 200302666 48.86
8. Noa van de Beek Deltasteur 47.60 200500256 49.48
9. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 50.06 200402824 50.23

10. Gernita Rave Deltasteur 52.84 200500600 50.56
11. Danique Koster Deltasteur 53.32 200500258 51.42
12. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.92 200400148 1:06.08
DIS Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 47.11 200303380

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt).
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Linde Scholten ZVZwartsluis 46.79 200402090
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of

beenslag gemaakt.

AFGEM Brenda Brouwer ZVZwartsluis 47.52 200304292

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 35.76

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam Vergunst Deltasteur 42.14 200301615 42.19
2. Ruben Hoeve Deltasteur 44.93 200302179 44.20
3. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 45.11 200300063 46.41
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 46.15 200400083 47.23
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 49.65 200400479 51.51
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 53.93 200402389 53.21
7. Arie de Jager De Eerste Kolk 55.21 200300449 57.20
8. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:08.38 200401189 1:05.38

DIS Quinten de Theije Zignea 52.50 200402129
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Chris Draaistra Zignea 49.54 200304303

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 36.78;  Sen 1-2: 35.67;  Sen.: 35.33

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 43.60 200202870 44.16
2. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.83 200100032 45.24
3. Caia van Leeuwen Zignea 45.29 200203176 45.69
4. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736 45.89
5. Sophie van Someren De Eerste Kolk 44.71 200103002 46.26
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 45.23 200200146 46.29
7. Demi Visscher De Eerste Kolk 42.76 200101874 46.74
8. Nienke Storm Zignea 45.54 200204148 48.65
9. Harriët Rave Deltasteur 48.28 200200872 51.60

10. Leonie Knook Zignea 49.61 200100668 54.76
AFGEM Dian Post Zignea 45.96 200200748

Senioren 1 en 2, - G

1. Demi Huismans ZVZwartsluis 45.16 200002246 44.68
2. Mariette Leusink De Eerste Kolk 43.42 200004470 46.72
3. Desiree Rave Deltasteur 45.60 199900610 47.20

DIS Marlies van Leusen ZVZwartsluis 45.67 200003016
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marinke Hummelen Steenwijk 1934 51.55 199905248

Senioren, G -

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 40.92
2. Anieke van de Velde ZVZwartsluis 48.63 199500298 48.23
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 46.20 199700232 51.35
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Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
14-1-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 33.58;  Jgd 1-2: 31.46;  Sen.: 31.49

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 41.11 200200099 41.98
2. Justin Koole Zignea 48.24 200203305 43.86
3. Max de Lange Deltasteur 44.59 200200675 44.28
4. Eef van de Berg Zignea 50.78 200101781 52.23

DIS Jeroen Smit Deltasteur 46.36 200200031
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Jordy Koopman Zignea 34.97 200200611

Jeugd 1 en 2

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 37.66 200000029 36.67
2. Frank Beens De Eerste Kolk 40.87 200000075 40.63
3. Robert Jansema ZVZwartsluis 42.94 199900309 40.95
4. Nick Holtrust Deltasteur 39.47 200002063 41.17
5. Michiel Smit Deltasteur 44.37 200000913 41.86

Senioren 1 en ouder

1. Tom de Lange Deltasteur 33.61 199300303 34.33
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.36 199601553 37.02
3. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.08 199800687 37.41
4. Richard Ruijg De Eerste Kolk 42.63 199800089 40.51
5. Sander de Velde Deltasteur 40.42 198302165 42.11

Programmanr. 21 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
14-1-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 2:27.80
Jerry Brouwer 05 37.48 Pieter Brouwer 06
Myrthe Dorgelo 05 Anna Klomp 06

2. Zvz 2 ZVZwartsluis NT 2:35.98
Storm Boxum 07 37.33 Rick Smelt 06
Féline Sam 07 Kim Schraa 06

3. Zvz 3 ZVZwartsluis NT 3:17.28
Ferran Schoonewelle 05 45.39 Nils van Toly 07
Senne Keuter 06 Kaylen Schonewille 07


